
Ikarus

Znouzectnost

Odkud a kam...
kam jdou všichni tihleti opuštění lidé
v davu a přece každý z nich je sám
odkud a kam...

Pořád kolem dokola jak hyeny v kleci
na galéře co už nemá skoro žádný vesla
kurs je zvolna dolů
hudba hraje k tanci
"po nás potopa"
na vlajkách jsou hesla
otáčel se bez nás - otáčí se s námi
kdopak z vás si myslí
že nám patří tenhleten svět
otáčí se s námi a bude dál i bez nás
možná že už zítra - možná za milion let

Létáš létá 
pořád výš a výš až ti křídla uhoří
létáš létáš
prohlédni z výšky moře, lesy, pohoří
...jako Ikarus...

Žebrák sedí před kostelem
svatozář má nad hlavou
kolem choděj flanďáci s mastnotou za nehtama
legendy jsou na prodej
mizí jedna za druhou
nad oltářem svítí neónová reklama
listí až bude hnát vítr
branou posledního chrámu
a poslední rebel prodá svůj poslední sen
na slunečních koních vyjede jízda králů
potom umře jeden
nekonečně dlouhej den

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

